

CTP Holding ApS

Vejlevej 117, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 45 71 32

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Carsten Teglgård Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTP Holding ApS Vejlevej 117 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 45 71 32
	Stiftet: 21. december 2015
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Carsten Teglgård Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	TCP Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i TCP Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 1.806 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.893 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.064 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 11.074 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalinteresse	1.815.618	1.902.226
Administrationsomkostninger	-10.500	-9.250
Resultat før finansielle poster	1.805.118	1.892.976
Finansielle indtægter	657	40
Finansielle omkostninger	0	-138
Resultat før skat	1.805.775	1.892.878
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.805.775	1.892.878
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.815.618	1.902.226
Udbytte for regnskabsåret	920.000	1.090.000
Disponeret fra overført resultat	-929.843	-1.099.348
Disponeret i alt	1.805.775	1.892.878

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	11.054.631	10.398.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.054.631</u>	<u>10.398.204</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.054.631</u>	<u>10.398.204</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.048	17.766
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.048</u>	<u>17.766</u>
Aktiver i alt	<u>11.073.679</u>	<u>10.415.970</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.440.071	5.783.644
Overført resultat	3.653.483	3.483.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.000	1.090.000
Egenkapital i alt	<u>11.063.554</u>	<u>10.406.970</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.125</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.125</u>	<u>9.000</u>
Passiver i alt	<u>11.073.679</u>	<u>10.415.970</u>
1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.209.544	3.982.674	590.000	8.832.218
Udloddet udbytte	0	0	0	-590.000	-590.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.902.226	-1.099.348	1.090.000	1.892.878
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Andel af urealiseret kursregulering af renteswap	0	258.866	0	0	258.866
Andel af regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	0	13.008	0	0	13.008
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.783.644	3.483.326	1.090.000	10.406.970
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.090.000	-1.090.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.815.618	-929.843	920.000	1.805.775
Udloddet udbytte	0	-1.100.000	1.100.000	0	0
Andel af urealiseret kursregulering af renteswap	0	-72.199	0	0	-72.199
Andel af regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	0	13.008	0	0	13.008
	50.000	6.440.071	3.653.483	920.000	11.063.554

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	4.614.560	4.614.560
Kostpris 31. december	4.614.560	4.614.560
Opskrivninger 1. januar	5.783.644	4.209.544
Årets resultat	1.815.618	1.902.226
Udbytte	-1.100.000	-600.000
Andel af urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	-72.199	258.866
Andel af regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	13.008	13.008
Opskrivninger 31. december	6.440.071	5.783.644
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.054.631	10.398.204

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CTP Holding ApS
TCP Holding ApS, Fredericia	20 %	55.273.152	9.097.088	11.054.631

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
